EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS DO PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE/SP

  I - A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

após a análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições, HOMOLOGA de forma
complementar as inscrições abaixo relacionadas, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº
02/2025:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
69978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAILIANE DA CONCEICAO SANTOS

69979
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
– LÍNGUA PORTUGUESA

LAILIANE DA CONCEICAO SANTOS

II – Informamos a todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada que as provas escritas
objetivas serão realizadas no dia 14 DE DEZEMBRO DE 2025, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. PROFESSORA JÚLIA ROSEIRA JERONIMO, sito à Rua Espírito Santo, nº 353 - Nova
Esperança, em Ouro Verde – SP.
Cargos: Professor de Educação Especial, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental II
– Educação Física, Professor de Ensino Fundamental II – Geografia, Professor de Ensino Fundamental II –
Língua Estrangeira Moderna – Inglês e Professor de Ensino Fundamental II – Matemática e Professor com
conhecimento em Informática (Ensino Fundamental I e II).

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. PROFESSORA JÚLIA ROSEIRA JERONIMO, sito à Rua Espírito Santo, nº 353 - Nova
Esperança, em Ouro Verde – SP.
Cargos: Professor de Ensino Fundamental II – Educação Física (Projeto Natação), Professor de Ensino
Fundamental I, Professor de Ensino Fundamental II – Arte, Professor de Ensino Fundamental II – Ciências
Físicas e Biológicas, Professor de Ensino Fundamental II – História, Professor de Ensino Fundamental II –
Língua Portuguesa e Professor Educador.

III – Informamos ainda que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos no

local de provas.

IV – Para realizar a prova escrita objetiva o candidato deverá apresentar documento original
conforme disposto no item 8.9. do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

Ouro Verde - SP, em 09 de dezembro de 2025.

Prefeito Municipal